[image: image1.png]

Российская Федерация

                     Совет депутатов Волотовского сельского поселения

                          Новгородская область  Новгородский район

РЕШЕНИЕ

10 мая 2012 года № 14
п. Волховец

 О внесении изменений в решение

 Совета депутатов Волотовского сельского
 поселения № 9 от 28.03.2012г.
В связи с допущенной опечаткой в решении Совета депутатов Волотовского сельского поселения № 9 от 28.03.2012г.

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в п.1 решения Совета депутатов Волотовского сельского поселения  от 28.03.2012 № 9

1.1. Слова «385479 кв.м.» заменить словами «385476 кв.м.»;

1.2. Слова «238609 кв.м.» заменить словами «238608кв.м.».
2. Опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.volotovo.ru.

Глава поселения:                          А.Д.Старикова